
UCHWAŁA NR XLV/293/21 
RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie rocznego programu współpracy Gminy Nowosolna 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1372,) oraz art. 5a ust. 1 oraz 
ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie ( Dz. U. z 2020 r., poz. 1057, oraz z 2021 r. poz. 1038, poz. 1243, 
poz. 1535) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się roczny program współpracy Gminy Nowosolna 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na 2022 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Nowosolna 

 
 

Małgorzata Kamińska-
Bruszewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21718F4A-7240-42C7-8057-F4E2F9DCAEFA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLV/293/21 
Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 27 października 2021 r. 

Roczny program współpracy Gminy Nowosolna z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2022 rok 

Przyjmując program współpracy Gminy Nowosolna z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego Rada Gminy Nowosolna deklaruje budowanie dialogu 
obywatelskiego, chęć umacniania lokalnych działań, stwarzania warunków 
do powstawania inicjatyw i struktur funkcjonujących na rzecz społeczności 
lokalnej oraz wyraża intencję realizacji swych zadań ustawowych w ścisłym 
współdziałaniu z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami. 

Organizacje pozarządowe oraz inne podmioty w myśl art. 3 ust. 2 ustawy, 
podejmują cenne działania na rzecz lokalnej społeczności, dlatego 
współpraca gminy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
stwarza szansę, na lepsze realizowanie wspólnego celu jakim jest poprawa 
jakości życia mieszkańców naszej gminy. Społeczna aktywność lokalnych 
inicjatyw obywatelskich przyczynia się do pełniejszego zaspokajania potrzeb 
wspólnoty, sprzyja tworzeniu więzi społecznych i rozwojowi odpowiedzialności za 
przyszłość Gminy. 

Rozdział l. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Ilekroć w programie współpracy Gminy Nowosolna z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego jest mowa o: 

1) ustawie - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie; 

2) programie - rozumie się przez to program współpracy Gminy Nowosolna 
z organizacjami pozarządowymi o charakterze sportowym i innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022, 
o którym mowa w art. 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie;  

3) dotacji - rozumie się przez to dotację w rozumieniu art. 2 pkt 1 ustawy; 

4) środkach publicznych - rozumie się przez to środki w rozumieniu 
art. 2 pkt 2 ustawy; 

5) organizacji pozarządowej – rozumie się przez to organizację pozarządową 
w myśl art. 3 ust. 2 ustawy; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21718F4A-7240-42C7-8057-F4E2F9DCAEFA. Podpisany Strona 1



6) innym podmiocie - rozumie się przez to podmiot w myśl 
art. 3 ust. 3 ustawy; 

7) gminie - rozumie się przez to Gminę Nowosolna; 

8) urzędzie - rozumie się przez to Urząd Gminy Nowosolna; 

9) otwartym konkursie ofert - rozumie się przez to konkurs, o którym mowa 
w art. 11 ust. 2 oraz art. 13 ustawy. 

§ 2. 1 Program obejmuje współpracę Gminy z organizacjami pozarządowymi 
i innymi podmiotami działającymi na rzecz Gminy Nowosolna i jej mieszkańców 
w zakresie zadań publicznych realizowanych w 2022 roku. 

2. Program określa cele, formy, zasady i priorytetowe obszary współpracy 
Gminy Nowosolna z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami, 
wysokość środków finansowych przeznaczonych na jego realizację, a także 
podmioty odpowiedzialne za realizację programu oraz sposoby oceny jego 
wykonania. 

3. Program powstał przy udziale organizacji pozarządowych i innych 
podmiotów w sposób zgodny z uchwałą Nr XXII/130/16 Rady Gminy Nowosolna 
z dnia 25 maja 2016 r. w sprawie określenia    sposobu    konsultowania  
z organizacjami    pozarządowymi    i innymi uprawnionymi podmiotami 
projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących ich działalności 
statutowej. 

Rozdział 2. 
Cele Programu 

§ 3. Celem głównym programu jest kształtowanie demokratycznego ładu 
społecznego w środowisku lokalnym poprzez budowanie partnerstwa między 
administracją publiczną i organizacjami pozarządowymi. Służyć temu może 
wspieranie organizacji pozarządowych w realizacji ważnych celów społecznych. 

§ 4. Celami szczegółowymi programu są między innymi: 

1) utworzenie opartego na partnerstwie i reprezentacji systemu komunikacji 
i współdziałania Gminy z organizacjami pozarządowymi; 

2) zwiększanie udziału zadań realizowanych przez gminę we współdziałaniu 
z organizacjami pozarządowymi, promocja powierzania zadań organizacjom 
pozarządowym; 

3) wspieranie działań na rzecz rozwoju aktywności obywatelskiej 
i samoorganizacji społeczności w regionie; 

4) włączanie sektora pozarządowego we współpracę międzyregionalną, 
ogólnopolską i międzynarodową realizowaną przez gminę oraz wspieranie 
inicjatyw organizacji pozarządowych w tym zakresie; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21718F4A-7240-42C7-8057-F4E2F9DCAEFA. Podpisany Strona 2



5) współdziałanie gminy i organizacji pozarządowych w zakresie pozyskiwania 
środków z funduszy krajowych i międzynarodowych, ze szczególnym 
uwzględnieniem Europejskiego Funduszu Społecznego; 

6) poprawa jakości życia mieszkańców poprzez pełniejsze zaspokajanie potrzeb 
społecznych; 

7) integracja podmiotów realizujących zadania publiczne; 

8) umacnianie poczucia odpowiedzialności za stan lokalnej wspólnoty, jak 
również całej Gminy. 

Rozdział 3. 
Zasady współpracy 

§ 5. Współpraca Gminy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami odbywa się w oparciu o zasady pomocniczości, suwerenności stron, 
partnerstwa, efektywności, uczciwej konkurencji, jawności. 

§ 6. Gmina współpracuje z organizacjami pozarządowymi na zasadach 
obopólnych korzyści, woli i chęci wzajemnych działań na rzecz realizacji potrzeb 
lokalnej społeczności. 

Rozdział 4. 
Zakres przedmiotowy 

§ 7. 1 Obszar współpracy Gminy Nowosolna i organizacji obejmuje sferę 
zadań publicznych, o których mowa w art.4 ust.1 ustawy. 

2. Jako zadania priorytetowe Gminy Nowosolna w roku 2022 określa się 
zadania o charakterze lokalnym, regionalnym, wojewódzkim, ogólnopolskim, 
międzynarodowym w zakresie: 

1) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej: 

a) organizacja systematycznych zajęć dla dzieci, młodzieży oraz osób 
dorosłych w zakresie kultury fizycznej i sportu, 

b) organizacja szkoleń sportowych dla dzieci, młodzieży oraz osób dorosłych 
w zakresie kultury fizycznej i sportu, 

c) organizacja i uczestnictwo w imprezach sportowych; 

2) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego: 

a) organizacja wydarzeń kulturalnych, w szczególności: wystaw, festiwali, 
koncertów, występów artystycznych dla mieszkańców gminy, 

b) organizacja zajęć z zakresu edukacji i animacji kultury dla dzieci, młodzieży 
i osób dorosłych pogłębiających ich kompetencje społeczno-kulturalne, 

c) promowanie lokalnych twórców, 

d) wydawanie niskonakładowych niekomercyjnych publikacji, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21718F4A-7240-42C7-8057-F4E2F9DCAEFA. Podpisany Strona 3



e) rozwój amatorskiego ruchu artystycznego; 

3) turystyki i krajoznawstwa: 

a) organizacja imprez turystyczno-krajoznawczych (piesze, biegowe, 
rowerowe) dla mieszkańców Gminy, 

b) prowadzenie działalności wychowawczej i popularyzatorskiej w zakresie 
krajoznawstwa i aktywnego wypoczynku, 

c) wspieranie inicjatyw w zakresie turystyki masowej; 

4) ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego: 

a) podnoszenie świadomości ekologicznej mieszkańców gminy poprzez 
organizację warsztatów oraz zajęć propagujących zdrowy styl życia, 

b) działanie na rzecz zwierząt bezdomnych, 

c) organizacja przedsięwzięć z zakresu promocji i ochrony środowiska. 

5) promocja ekonomii społecznej na terenie Gminy Nowosolna. 

Rozdział 5. 
Formy współpracy 

§ 8. 1 Współpraca Gminy Nowosolna z podmiotami programu może mieć 
następujące formy: 

1) finansową; 

2) pozafinansową; 

3) umowy o wykonanie inicjatywy lokalnej na zasadach określonych w ustawie. 

2. Współpraca finansowa obejmować będzie zlecanie organizacjom realizacji 
zadań na zasadach określonych w art. 5 ust. 4 ustawy. 

3. Współpraca pozafinansowa Gminy opierać się będzie w szczególności na: 

1) wzajemnym informowaniu się o planowanych kierunkach działań poprzez 
prowadzenie na stronie internetowej Gminy bazy danych o organizacjach oraz 
publikowanie ważnych informacji w serwisie informacyjnym; 

2) promocji działalności organizacji poprzez  zamieszczanie na stronach 
internetowych Gminy lub w inny sposób przekazywanie informacji 
o inicjatywach  organizacji związanych z programem; 

3) konsultowaniu z podmiotami programu, odpowiednio do zakresu ich 
działalności, projektów aktów normatywnych w dziedzinach dotyczących 
działalności statutowych tych organizacji; 

4) udzielaniu pomocy w zakresie informowania o możliwościach pozyskiwania 
środków finansowych na realizację zadań publicznych z innych źródeł niż 
dotacja Gminy; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21718F4A-7240-42C7-8057-F4E2F9DCAEFA. Podpisany Strona 4



5) obejmowaniu honorowym patronatem Gminy inicjatyw realizowanych przez 
podmioty programu; 

6) podejmowaniu wspólnych działań na rzecz diagnozowania problemów 
społecznych mieszkańców; 

7) udzielaniu pomocy przy organizowaniu spotkań otwartych przez organizacje, 
których tematyka wiąże się z programem; 

8) inicjowaniu lub współorganizowaniu szkoleń podnoszących jakość pracy 
organizacji w sferze zadań publicznych; 

9) udzielaniu poręczeń i gwarancji organizacjom pozarządowym na realizację 
zadań ze sfery pożytku publicznego; 

10) przystępowaniu Gminy do partnerstw w projektach kierowanych przez 
organizacje pozarządowe do funduszy europejskich lub innych; 

11) rekomendowaniu projektów realizowanych przez podmioty programu; 

12) pomocy w nawiązywaniu kontaktów o zasięgu regionalnym, ogólnopolskim 
i międzynarodowym poprzez udzielanie rekomendacji organizacjom; 

13) wspieranie działalności na rzecz organizacji i promocji wolontariatu. 

4. W ramach inicjatywy lokalnej organizacje pozarządowe, z siedzibą na 
terenie gminy Nowosolna mogą złożyć wniosek o realizację zadania publicznego 
do Wójta Gminy Nowosolna. 

Rozdział 6. 
Podmioty współpracy 

§ 9. 1 Program współpracy skierowany jest do: 

1) organizacji pozarządowych w rozumieniu art. 3 ust. 2 ustawy, w tym 
stowarzyszeń i fundacji; 

2) innych podmiotów, o których mowa w art.3 ust. 3 ustawy. 

2. W realizacji programu Gminę Nowosolna reprezentują: 

1) Rada Gminy – w zakresie polityki społecznej i finansowej Gminy oraz 
wytyczania priorytetowych kierunków działań; 

2) Wójt Gminy Nowosolna - podejmuje decyzje o priorytetach współpracy 
z podmiotami programu, ogłasza otwarte konkursy na realizację zadań 
skierowanych do podmiotów programu, dysponuje środkami w ramach 
budżetu, decyduje o wyborze ofert i innych formach pomocy poszczególnym 
podmiotom programu; 

3) właściwe komórki organizacyjne Gminy i inne jednostki organizacyjne Gminy, 
które podejmują na bieżąco współpracę z organizacjami w zakresie działania 
określonego ich regulaminem lub statutem; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21718F4A-7240-42C7-8057-F4E2F9DCAEFA. Podpisany Strona 5



4) podmioty wymienione w art. 3 ust 3 ustawy. 

Rozdział 7. 
Okres realizacji programu 

§ 10. Program realizowany jest w 2022 roku tj. do 31 grudnia 2022 roku. 

Rozdział 8. 
Sposób realizacji programu 

§ 11. 1. Program realizowany będzie w szczególności poprzez zlecanie przez 
Gminę organizacjom pozarządowym i innym podmiotom realizacji zadań 
publicznych w formie: 

1) powierzania wykonywania zadań publicznych wraz z udzieleniem dotacji na 
finansowanie ich realizacji lub 

2) wspierania wykonywania zadań publicznych poprzez stwarzanie warunków do 
ich realizacji wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji 
(częściowe współfinansowanie realizacji zadań); 

3) umowy o wykonanie inicjatywy lokalnej; 

4) kwota dofinansowania ze strony Gminy nie może przekroczyć 90% 
całkowitych kosztów poniesionych przy realizacji danego zadania. 

2. Gmina zleca organizacjom pozarządowym i innym podmiotom w pierwszej 
kolejności realizację zadań publicznych określonych w programie, jako 
priorytetowe – po przeprowadzeniu otwartych konkursów ofert. 

3. Gmina może zlecić organizacji pozarządowej lub innemu podmiotowi, na 
wniosek tej organizacji lub podmiotu, realizacje zadania publicznego 
z pominięciem otwartego konkursu ofert na zasadach określonych w art. 19a 
ustawy. 

Rozdział 9. 
Wysokość środków przeznaczonych na realizację programu 

§ 12. 1 Program finansowany będzie z budżetu Gminy. 

2. Gmina Nowosolna na realizację Programu w roku budżetowym 2022 będzie 
przeznaczać środki finansowe pochodzące z budżetu Gminy Nowosolna do 
wysokości 50 000,00 zł na realizację zadań z zakresu wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej, kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego, turystyki i krajoznawstwa, ekologii i ochrony zwierząt 
oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21718F4A-7240-42C7-8057-F4E2F9DCAEFA. Podpisany Strona 6



Rozdział 10. 
Sposób oceny realizacji programu 

§ 13. 1 Miernikami efektywności programu współpracy Gminy Nowosolna 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na 2022 r. będą uzyskane informacje dotyczące 
w szczególności: 

1) liczby organizacji pozarządowych podejmujących zadania publiczne na rzecz 
lokalnej społeczności, w tym liczba ofert złożonych w otwartych konkursach 
ofert oraz uproszczonych ofert na realizację zadania; 

2) liczby osób zaangażowanych w realizację zadań publicznych (w tym 
wolontariuszy); 

3) liczby osób, które były adresatami różnych działań publicznych; 

4) wysokości środków finansowych przeznaczonych z budżetu Gminy na 
realizację tych zadań; 

5) łącznej wysokości środków finansowych i pozafinansowych zaangażowanych 
przez organizacje pozarządowe w realizację zadań publicznych na rzecz 
mieszkańców; 

2. Wójt Gminy złoży Radzie sprawozdanie z realizacji programu w 2022 roku 
do 30 maja 2023 roku. 

Rozdział 11. 
Informacja o sposobie tworzenia programu oraz o przebiegu konsultacji 

§ 14. 1 Projekt „Programu współpracy Gminy Nowosolna z Organizacjami 
Pozarządowymi na rok 2022” powstał w oparciu o ustawę z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

2. Projekt programu poddawany jest konsultacjom z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami, zgodnie z zasadami określonymi w uchwale 
Nr XXII/130/16 Rady Gminy Nowosolna z dnia 25 maja 2016 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku 
publicznego lub organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art.3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji. 

3. Konsultacje odbywają się w terminie wyznaczonym w ogłoszeniu 
o konsultacjach, zamieszczonym w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy 
ogłoszeń Urzędu oraz stronie internetowej gminanowosolna.pl. 

4. Zespół, po przeanalizowaniu uwag i opinii zgłoszonych w ramach 
konsultacji, opracowuje ostateczny projekt programu, który przedkłada do 
akceptacji Wójtowi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21718F4A-7240-42C7-8057-F4E2F9DCAEFA. Podpisany Strona 7



5. Wójt przedkłada Radzie Gminy projekt uchwały w sprawie przyjęcia 
Rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2022 rok. 

Rozdział 12. 
Tryb powoływania i zasady działania komisji konkursowych 

§ 15. 1. Komisje konkursowe zwane dalej komisjami powoływane są przez 
Wójta  w celu opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach.  

2. Każdorazowo  w przypadku ogłaszania otwartego konkursu ofert na stronie 
internetowej gminanowosolna.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 
tablicy informacyjnej realizatora konkursu zamieszcza się informację o naborze 
do komisji osób wskazanych przez organizacje pozarządowe lub inne podmioty 
wymienione w art. 3. ust. 3 ustawy z dnia  24 kwietnia  2003 roku  o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie. 

3. Komisja podejmuje decyzje zwykłą większością głosów, w obecności co 
najmniej 3  członków, w głosowaniu jawnym. W przypadku gdy w wyniku 
głosowania nastąpi równy podział głosów, decyduje głos Przewodniczącego 
komisji. 

4. Pracami komisji kieruje Przewodniczący komisji, a w przypadku jego 
nieobecności wyznaczony przez niego członek komisji. 

5. Do zadań komisji należy opiniowanie złożonych ofert. 

6. Z prac komisji sporządza się protokół, który przedkładany jest Wójtowi. 

7. Ostateczną decyzję w sprawie wyboru ofert oraz wysokości dotacji 
podejmuje Wójt. 

Rozdział 13. 
Postanowienia końcowe 

§ 16. 1 Program ma charakter otwarty, zakłada możliwość uwzględnienia 
nowych form współpracy i doskonalenia tych, które już zostały określone. 

2. Środki przeznaczone na realizację poszczególnych zadań w 2022 r. zostaną 
szczegółowo określone w budżecie Gminy Nowosolna. 

3. Tryb pozyskiwania   i sposób wydatkowania   środków finansowych   na 
realizację zadania publicznego określa ustawa.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21718F4A-7240-42C7-8057-F4E2F9DCAEFA. Podpisany Strona 8


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział l
	Zalacznik 1 Rozdział l Paragraf 1
	Zalacznik 1 Rozdział l Paragraf 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział l Paragraf 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział l Paragraf 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział l Paragraf 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział l Paragraf 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział l Paragraf 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział l Paragraf 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział l Paragraf 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 Rozdział l Paragraf 1 Punkt 9

	Zalacznik 1 Rozdział l Paragraf 2
	Zalacznik 1 Rozdział l Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział l Paragraf 2 Ustęp 3


	Zalacznik 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 4 Punkt 8


	Zalacznik 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 6

	Zalacznik 1 Rozdział 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 2 Litera e

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 3 Litera c

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 4 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 4 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 4 Litera c

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2 Punkt 5



	Zalacznik 1 Rozdział 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 8
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 9
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 10
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 11
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 12
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 13

	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8 Ustęp 4


	Zalacznik 1 Rozdział 6
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 6 Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 4



	Zalacznik 1 Rozdział 7
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 10

	Zalacznik 1 Rozdział 8
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 11 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 8 Paragraf 11 Ustęp 3


	Zalacznik 1 Rozdział 9
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 12
	Zalacznik 1 Rozdział 9 Paragraf 12 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Rozdział 10
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 13
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 13 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 13 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 13 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 13 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 13 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 10 Paragraf 13 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Rozdział 11
	Zalacznik 1 Rozdział 11 Paragraf 14
	Zalacznik 1 Rozdział 11 Paragraf 14 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 11 Paragraf 14 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 11 Paragraf 14 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 11 Paragraf 14 Ustęp 5


	Zalacznik 1 Rozdział 12
	Zalacznik 1 Rozdział 12 Paragraf 15
	Zalacznik 1 Rozdział 12 Paragraf 15 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 12 Paragraf 15 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 12 Paragraf 15 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Rozdział 12 Paragraf 15 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Rozdział 12 Paragraf 15 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Rozdział 12 Paragraf 15 Ustęp 7


	Zalacznik 1 Rozdział 13
	Zalacznik 1 Rozdział 13 Paragraf 16
	Zalacznik 1 Rozdział 13 Paragraf 16 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 13 Paragraf 16 Ustęp 3




